
好 評 の カ ク ス タ に

収 納 力 ア ップ の

ワ イド が 登 場 。

2025年3月発売予定NEW

本体価格￥2,700 (税込価格 2,970円)
入数 3個/外箱  30個/梱
主要材質 本体＝シリコン
単品サイズ           約75×200×82.5ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×84ｍｍ

品番 JANコード

FD-2045-GR
FD-2045-LB
FD-2045-V

(グレージュ)

(ライトブルー)

(バイオレット)

カクスタ ワイド 引き出し付
ポータブルペン立て

056641

056658

056665

●FD-2045-GR【グレージュ】
970116 0566414

●FD-2045-V【バイオレット】
970116 0566654

WIDE

消しゴムなどの小物が収納できる

小物専用引き出し

より多くのペンや、大きな文房具の収納に。

※弊社従来品比べ収納力が約2倍に！

●FD-2045-LB【ライトブルー】
970116 0566584

約14.5cm

約16.5cm約8.5cm

デスクの上でスッキリスタンド

∠60°の仕切りで
ペンが埋もれないから

見つけやすい

ス
マホや to doメモが立てられる

※持ち運びの際は引き出しを
奥までしっかり差し込んでください

カクスタ正面比較

約8.5cm

ワイド
サイズ

通常
サイズ

約5.5cm

サイズUP
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本体価格￥1,800 (税込価格 1,980円)
入数 6個/外箱  48個/梱
主要材質 本体＝シリコン・磁石
単品サイズ           約75×200×55ｍｍ
パッケージサイズ 80×205×59ｍｍ

品番 JANコード

FD-2286-B
FD-2286-W

(ブルー)

(ホワイト)

カクスタ ポータブルペン立て
シアー シリコンタイプ

056795

056801

OK１個出荷

登録
意匠

∠60°仕切り

中身が見つけやすい＆取り出しやすい

置き型
タイプ

FD-2286-B

FD-2286-W

FD-2045-GR

FD-2045-LB

FD-2045-V

カクスタ ポータブルペン立て シアー シリコンタイプ

カクスタ ポータブルペン立て シアー シリコンタイプ

カクスタ ワイド 引き出し付 ポータブルペン立て

カクスタ ワイド 引き出し付 ポータブルペン立て

カクスタ ワイド 引き出し付 ポータブルペン立て

ブルー

ホワイト

グレージュ

ライトブルー

バイオレット

¥1,800

¥1,800

¥2,700

¥2,700

¥2,700

5個

5個

2個

2個

1個

DP-9532 本体価格 ¥31,500 （税込価格 34,650円）
カクスタ ワイド＆シアー DPセット

什器サイズ：約W440×H440×D300ｍｍJANコード：4970116057051
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

約5.5cm

約14.5cm

約16.5cm

2025年2月発売予定NEW

通常
サイズ

●FD-2286-B【ブルー】
970116 0567954 970116 0568014

FD-2286-W【ホワイト】

2

DP-9532

※画像は開発中のものです。

ほ ど よ い

透 け 感 の

シ ア ー 登 場 。
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商品仕様の詳細は、
P.2 4 を 参照下さい

株式会社ソニック 本社 大阪市生野区新今里1丁目11番3号
営業部 東京支社 TE L  03 - 6240 - 9277  FA X  03 - 6240 - 9274
営業部 西日本エリア TE L  0 6 - 6752 -3624  FA X  0 6 - 6752 -2009

受付時間 9 : 0 0～16 : 0 0 (土日祝・当社指定の休業日を除く)

ご注文・お問い合わせは

241227

www.sonic-s.co.jp 0 6 - 43 0 9 -1515東大阪コールセンター


